
Nr. Çështja Propozuesi Votimi në tërësi Statusi

Projektligj “Për rati�kimin e 
Memorandumit të Mirëkuptimit, 
ndërmjet Republikës së Shqipërisë 
dhe Shteteve të Bashkuara të 
Amerikës, lidhur me vendosjen e 
ku�zimeve të importit të 
kategorive të materialeve 
arkeologjike dhe 
etnologjike të Shqipërisë”. 

1. Këshilli i 
Ministrave 109 0

1

Këshilli i 
Ministrave

Këshilli i 
Ministrave

Grup prej 28
deputetësh 

58

Projektligj “Për disa shtesa në ligjin 
nr. 99/2021 “Për rati�kimin e 
vendimit të komitetit të Përbashkët 
EFTA - SHQIPËRI nr. 1 i vitit 2021 
miratuar më 24.6.2021 për 
ndryshimin e protokollit B të 
marrëveshjes së tregtisë së lirë 
ndërmjet shteteve të EFTA-s dhe 
Republikës së Shqipërisë lidhur me 
përku�zimin e konceptit të 
“produkteve origjinuese” dhe 
metodat e bashkëpunimit 
administrativ dhe ndryshimi i 
marrëveshjeve për bujqësinë 
ndërmjet Republikës së Shqipërisë 
dhe Konfederatës së Zvicrës dhe 
Republikës së Shqipërisë dhe 
Republikës së Islandës si pjesë 
përbërëse e saj”.

2.
108   0

58

 0

58

Projektligj “Për rati�kimin e 
marrëveshjes kuadër të huas, 
ndërmjet Këshillit të Ministrave të 
Republikës së Shqipërisë dhe 
Bankës për Zhvillim të Këshillit të 
Evropës, për mbështetjen e 
përpjekjeve të Republikës së 
Shqipërisë për zbutjen e 
pandemisë Covid-19".

3.
74 8

58

7

72 37 0
Projektvendim “Për zgjedhjen e 
z. Denar Biba, kryetar i Komisionit 
të Konkurrencës”.

4.

0
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Shërbimi i Seancës Plenare

 Aktiviteti i Kuvendit  në 
seancë plenare: 9 dhjetor 2021, ora 10:00



  2

Diskutimet sipas
gjinisë

Kohëzgjatja e diskutimeve sipas
krahëve politikë
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Diskutimet sipas
krahëve politikë

Shumica Pakica
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Statistikat për diskutimet i referohen çështjeve brenda rendit të ditës

Shërbimi i Seancës Plenare

 Aktiviteti i Kuvendit  në 
seancë plenare: 9 dhjetor 2021, ora 10:00

Diskutimet sipas
gjinisë dhe grupeve parlamentare

Diskutimet sipas
grupeve parlamentare

Kohëzgjatja e diskutimeve sipas
grupeve parlamentare

Grupi parlamentar i partisë Socialiste
Grupi parlamentar i partisë Demokratike

Jashtë grupeve parlamentare

Grupi parlamentar “Aleanca për Ndryshim”
Grupi parlamentar “Demokraci dhe Integrim”
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Femra
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Kohëzgjatja 

4.5 o rë

Aktet e miratuara

Ligje

Ligjet sipas tipologjisë

Shumicë e cilësuar/absolute
Shumicë e thjeshtë 

Aktet sipas shumicës së
kërkuar për miratim

1

3

3

1 1

Vendime

1

3

Rati�kime ndërkombëtare 
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